
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dachu zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Dziennikarskiej 39

w Szczecinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SZCZECINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810718443

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Hoene-Wrońskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-302

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 914872164

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mbp.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mbp.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014560/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 14:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014079/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
2021/BZP 00001999/01/P

Po zmianie: 
2021/BZP 00014079

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014560/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dachu zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Dziennikarskiej 39 w Szczecinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SZCZECINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810718443
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Hoene-Wrońskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-302
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 914872164
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mbp.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mbp.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014560/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 14:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014079/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



